
 

 

 

Uchwała Nr XXXI/266/2017 

Rady Miejskiej w Tczewie  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji w mieście Tczewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1-5 i 7-8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (j.t.Dz.U.2017, poz. 1023) Rada Miejska w Tczewie po zasięgnięciu opinii 

Komisji Polityki Gospodarczej i Komisji Polityki Społecznej  

 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Tczewa 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Tczewie 

 

Mirosław Augustyn 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Jednym z kluczowych elementów procesu rewitalizacji jest włączenie moŜliwie największego 

grona interesariuszy w planowanie i realizację przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Tak 

rozumiana partycypacja społeczna obejmuje przygotowanie, prowadzenie i ocenę 

rewitalizacji w sposób zapewniający aktywny udział interesariuszy, w tym poprzez 

uczestnictwo w konsultacjach społecznych oraz w pracach Komitetu Rewitalizacji. Komitet 

Rewitalizacji jest podmiotem mającym swoje formalne umocowanie w Ustawie z dnia             

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.). Stanowi on 

forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących 

przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą 

wójta, burmistrza albo prezydenta miasta (art. 7 ust. 1 Ustawy). Zgodnie z zapisami Ustawy               

o rewitalizacji, zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

określa w drodze uchwały rada gminy. 

Niniejsza Uchwała została poddana konsultacjom społecznym, na podstawie Zarządzenia               

Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Tczewie w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w mieście 

Tczewie. Konsultacje społeczne odbyły się w dniach od 15 kwietnia 2017 r. do 14 maja 2017 

r. włącznie, w następujących formach: 

a) co najmniej jednego warsztatu z interesariuszami rewitalizacji, mającego na celu 

omówienie propozycji zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji i przeprowadzenie dyskusji w tej sprawie; 

b) zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papierowej i elektronicznej                              

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego; 

c) zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papierowej z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego, skierowanego do grup przedstawicielskich; 

d) zbierania uwag ustnych do protokołu; 

e) spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji (na zakończenie procesu konsultacji), 

mającego na celu omówienie propozycji zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji i przeprowadzenie dyskusji w tej sprawie. 

W trakcie konsultacji zebrano szereg uwag, które zostały uwzględnione w projekcie uchwały.  

Wszystkie zebrane w trakcie konsultacji uwagi, opinie i propozycje oraz szczegółowy opis 

wszystkich zmian wprowadzonych do uchwały, a takŜe wyjaśnienia, zostały uwzględnione                  

w informacji podsumowującej przebieg konsultacji społecznych, która została opublikowana 

w Biuletynie Informacji publicznej miasta Tczewa na stronie www.bip.tczew.pl. 

 

 Z-ca Prezydenta Miasta  

  Adam Burczyk  


